
Číslo smlouvy: 32909

DODATEK č .4

ke Smlouvě o dílo ze dne 7. 7. 2016 ve znění dodatku č. 1 - 3
(dále jen „Dodatek“)

MEZI:
(1) Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČO: 708 89 546 
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
č. účtu 27-2031100257/0100
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

Zástupce objednatele odpovědný ve věcech technických a veškerých činnostech 
vyplývajících z plné moci KUKHK-29924/INV/2017 ze dne 2. 10. 2017:
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 
IČO: 275 02 988
(do 30. 9. 2017 obchodní název společnosti SÚS Královéhradeckého kraje a.s. - plná 
moc XX/MJ/2013 ze dne 28. 8. 2013)
osoba pověřená jednat jménem zástupce ve věcech technických:
Tomáš Idunk, tel.: 725 757 102, e-mail: tomas.idunk@uskhk.eu

a
(2) TRANSCONSULT s.r.o.

Nerudova 37, 500 02 Hradec Králové 
IČO: 474 55 292
DIČ: CZ47455292
Zastoupený/jednající Ing. Jiřím Faltusem, jednatelem společnosti 
Zapsaný u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 2711 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. Hradec Králové, č. účtu 87 88 883/0300 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb. Občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na:

Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání územního 
rozhodnutí (DUR) + dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) +

dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a výkon autorského dozoru stavební akce

„11/323 Dobřenice -1/35“

Předmětem dodatku je změna termínu odevzdání projektové dokumentace ve stupni DSP + 
PDPS pro stavbu č. 4 -11/323 Nechanice -  Staré Nechanice (km 21,580 -  22,166).
Dále je předmětem dodatku dodatečné posouzení stávající nosné konstrukce mostu ev. č. 323- 
007 nacházející se v úseku č. 4. Je nutno provést statický přepočet včetně simulace modelu ze 
kterého vzejde dopravní omezení na předmětné mostní konstrukci, které bude spočívat 
v omezení zatížitelnosti a zúžení průjezdného profilu na cca 5 -  5,5 m. Bude zpracován 
situační návrh dočasného dopravního opatření, které bude osazeno až do doby výstavby 
mostu nového.



Číslo smlouvy: 32909

Dále je předmětem dodatku zpracování přesného technologického postupu provádění 
výstavby mostů ev. č. 323-007 a ev. č. 323-008, jež se nachází v úseku č. 4 -11/323 Nechanice 
-  Staré Nechanice (km 21,580 -  22,166). Budoucí zhotovitel stavby a investor v podmínkách 
veřejné zakázky zajistí neměnnost technologie provádění.

1) Cena díla, jak byla původně rozepsána ve Smlouvě o dílo, Souhrnu smluvních dohod, 
článek I. Základní ustanovení, bod 1. a ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo
odst. 1 písm. c) a Dodatku ě. 1 - 3, se tedy tímto dodatkem č. 4 mění takto:

Nabídková cena celkem bez DPH dle Smlouvy o dílo ze dne 
7. 7. 2016 3 935 000,- Kč

Navýšení ceny dle Dodatku č. 1 335 000,- Kč
Navýšení ceny dle Dodatku č. 2 270 000,- Kč
Navýšení ceny dle Dodatku č. 3 210 000,-Kč
Navýšení ceny dle Dodatku č. 4 188 600,- Kč
Statický přepočet zatížitelnosti mostu ev. č. 323-007 
s návrhem stavebních úprav a dopravního opatření 98 600,-Kč

Dopracování PDPS mostu ev. č. 323-007 60 000,-Kč
Aktualizace záborového elaborátu včetně souvisejících úprav 
dokumentace s projednáním 30 000,-Kč

Cena celkem bez DPH 4 938 600,- Kč
DPH (21%) 1 037 106,- Kč
Cena celkem včetně DPH 5 975 706,- Kč

2) Mění se Zvláštní obchodní podmínky (ZOP-D) pro zeměměřické a průzkumné 
práce a dokumentaci staveb pozemních komunikací následujícím způsobem:

Upravuje se článek 22.1 a zní následovně:

Článek 22.1 VOP se upřesňuje o následující dílčí termíny nebo lhůty pro dokončení částí
díla:

Popis části díla Termín (lhůta) dokončení

zpracování oznámení EIA (pro
2. a 6. stavbu) do 30. 6.2017

koncept DUR (pro 1., 3., 4., 5.,
7. a 8. stavbu) včetně 
záborového elaborátu

do 7 měsíců od podpisu smlouvy

čistopis DUR (pro 1., 3., 4., 5.,
7. a 8. stavbu)

do 5 týdnů od protokolárního předání všech 
připomínek ke konceptu DÚR od objednatele

koncept DUR (pro 2. stavbu) 
včetně záborového elaborátu do 30. 9. 2017

čistopis DUR (pro 2. stavbu)
do 5 týdnů od protokolárního předání všech 
připomínek ke konceptu DUR (pro 2. stavbu) od 
objednatele



Číslo smlouvy: 32909

vypracování dokumentace EIA 
pro 6. stavbu do 30. 10.2018

koncept DUR (pro 6. stavbu) 
včetně záborového elaborátu

do 2 měsíců od dokončení procesu EIA -  kladné
stanovisko krajského úřadu, odboru životního 
prostředí

čistopis DUR (pro 6. stavbu)
do 5 týdnů od protokolárního předání všech 
připomínek ke konceptu DUR (pro 6. stavbu) od 
objednatele

koncept DSP + PDPS včetně 
soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem 
výměr včetně ocenění

do 4 měsíců od vydání pravomocného územního 
rozhodnutí

koncept DSP + PDPS včetně 
soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem 
výměr včetně ocenění (pro 
stavbu č. 4)

do 3 měsíců od podpisu dodatku č. 4

čistopis DSP + DPS včetně 
záborového elaborátu a soupisu 
stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr včetně 
ocenění

do 5 týdnů od protokolárního předání všech 
připomínek objednatele ke konceptu DSP + PDPS

dopracování PDPS mostů ev. 
č. 323-007 a ev. ě. 323-008 do 
podrobností RDS vč. 
požadavků na provádění a
ZTKP (pro stavbu ě. 4)

do 6 měsíců od odevzdání čistopisu DSP + PDPS 
(stavby č. 4)

Autorský dozor v průběhu stavby (předpoklad do 5 let od předání a 
převzetí projektové dokumentace DSP + PDPS)

Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.
Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží čtyři vyhotovení a 
Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinností tento dodatek 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto 
dodatku.
Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje 
učiněného v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 
23. 1.2017.

Přílohy: č.l Rekapitulace nabídkové ceny

V Hradci Králové dne

Objednatel
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman

Zhotovitel 
Ing. Jiří Faltus

jednatel společnosti
TaAT*SěO0í&Ú£3 s.r.o. 

Nerudovo 37 g)
500 32 Hradec Královi 

IČO: 47455292 DIČ: CZ47455292



Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání územního rozhodnutí 
(DUR) + dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) + dokumentace pro provádění stavby 
(PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a výkon

autorského dozoru stavební akce

„H/323 Dobřenice -1 /3 5 “

ČÁST NÁZEV TRANSCONSULT s.r.o.

STAVBA 1: 11/323 Dobřenice - Homyle 994 500,00 Kč

STAVBA 2: 11/323 Homyle - Nechanice 768 500,00 Kč

STAVBA 3: II/323 Nechanice - Suchá 1 071 600,00 Kč

STAVBA 4: 11/323 Suchá - křiž. s 111/32345 734 000,00 Kč

STAVBA 5: 11/323 křiž. s III/32345 - 1/35 555 000,00 Kč

Navýšení ceny dle Dodatku č. 1 335 000,00 Kě

Navýšení ceny dle Dodatku č. 2 270 000,00 Kě

Navýšení ceny dle Dodatku č. 3 210 000,00 Kč

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH 4 938 600,00 Kč
DPH 21% 1037 106,00 Kč

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH 5 975 706,00 Kč



Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DUR) + 
dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), 

soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a výkon autorského 
dozoru stavební akce

„11/323 Dobřenice -1 /35“

Rekapitulace nabídkové ceny

STAVBA 1: II/323 Dobřenice - Homyle km 11,906- 17,272 (A47)

ČÁST NÁZEV TRANSCONSULT s.r.o.

a. Zeměměřické práce, mapový podklad 80 000,00 Kč

b.
Inženýrsko-gcologický průzkum pro mostní objekt 
ev.č. 323-001 35 000,00 Kč

c.
Diagnostický a geotechnický průzkum silnice 11/323 pouze v úseku 
Dobřenice -1/11 115 000,00 Kč

d.
Diagnostický průzkum a statický přepočet zatížitelnosti stávajícího 
mostu ev.č. 323-001 30 000,00 Kč

e.
Mostní objekt ev.č. 323-001 - PD ve stupni DÚR (nový most -
úprava úhlu křížení) 20 000,00 Kč

f. Mostní objekt ev.č. 323-001 - PD ve stupni DSP+PDPS 60 000,00 Kč

g-
Železniční přejezd ev.č. 323-002 - PD ve stupni DÚR (ev. úprava
úhlu křížení) 12 000,00 Kč

h. Železniční přejezd ev.č. 323-002 - PD ve stupni DSP+PDPS 48 000,00 Kč
Mostní objekt ev.č. 323-003 - PD ve stupni DSP+PDPS včetně 
diagnostického průzkumu a statického přepočtu zatížitelnosti 
(úpravy dle HMP) 40 000,00 Kč

i-

Silnice 11/323 - PD ve stupni DÚR (odstranění bodových závad,
během návrhu není vyloučeno posuzování řešení ve variantách 
včetně projednání) 70 000,00 Kč

k. Silnice 11/323 - PD ve stupni DSP+PDPS 180 000,00 Kč

1.
Dešťová kanalizace v obci Homyle v délce cca 300 bm ve stupni 
DÚR 15 000,00 Kč

m.
Dešťová kanalizace v obci Homyle v délce cca 300 bm ve stupni 
DSP+PDPS 35 000,00 Kč

n. PD přeložky inženýrských sítí (vodovod, plynovod, VO) cca 100 bm 30 000,00 Kč
0. DIO a PD objízdných tras 25 000,00 Kč
£ Plán organizace výstavby 30 000,00 Kč

A-
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně 
eho ocenění 25 000,00 Kč

r. Záborový elaborát (seznam sousedních pozemků) 20 000,00 Kč

s. Zemědělská příloha, vegetační úpravy, rekultivace 30 000,00 Kč

t. Plán BOZP 10 000,00 Kč

u. Dendrologický průzkum 10 000,00 Kč

v. Hluková studie 25 000,00 Kč

Cena za vypracování projektové dokumentace 945 000,00 KČ

Cena za výkon autorského dozoru 110 hod x 450 Kč/hod 49 500,00 Kč

STAVBA 1: NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH 994 500,00 Kč



Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání 
územního rozhodnutí (DUR) + dokumentace pro vydání stavebního 

povolení (DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a 

výkon autorského dozoru stavební akce 
„11/323 Dobřenice -1 /35“

Rekapitulace nabídkové ceny

STAVBA 2:11/323 Homyle - Nechanice km 17,272 (A47) - 21,579 (A13)
ČÁST NÁZEV TRANSCONSULT s.r.o.

a. Zeměměřické práce, mapový podklad 70 000,00 Kč

b.
Inženýrsko-geologický průzkum pro mostní objekt 
ev.č. 323-004 35 000,00 Kč

c.
Mostní objekt ev.č. 323-004 - PD ve stupni DÚR (nový most - 
špatný st. stav, úprava trasy 11/323) 20 000,00 Kč

d. Mostní objekt ev.č. 323-004 - PD ve stupni DSP+PDPS 60 000,00 Kč

e.

Silnice 11/323 - PD ve stupni DÚR (odstranění bodových 
závad, během návrhu není vyloučeno posuzování řešení ve 
variantách včetně projednání) 80 000,00 Kč

f. Silnice 11/323 - PD ve stupni DSP+PDPS 160 000,00 Kč

g- Dešťová kanalizace v obci Homyle v délce cca 150 bm DÚR 12 000,00 Kč

h.
Dešťová kanalizace v obci Homyle v délce cca 150 bm ve 
stupni DSP+PDPS 28 000,00 Kč

i.
PD přeložky inženýrských sítí (vodovod, plynovod, VO) cca 
200 bm 40 000,00 Kč

j- D1O a PD objízdných tras 30 000,00 Kč

k. Plán organizace výstavby 30 000,00 Kč

1.
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
včetně jeho ocenění 30 000,00 Kč

m. Záborový elaborát (seznam sousedních pozemků) 15 000,00 Kč

n. Zemědělská příloha, vegetační úpravy, rekultivace 25 000,00 Kč

0. i’lán BOZP na staveništi 10 000,00 Kč

P- Dendrologický průzkum 15 000,00 Kč

q- Hluková studie 50 000,00 Kč

Cena za vypracování projektové dokumentace 710 000,00 Kč

Cena za výkon autorského dozoru 130 hod x 450 Kč/hod 58 500,00 Kč

STAVBA 2: NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH 768 500,00 Kč



Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání 
územního rozhodnutí (DUR) + dokumentace pro vydání stavebního 

povolení (DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a 

výkon autorského dozoru stavební akce 
„11/323 Dobřenice -1/35“

Rekapitulace nabídkové ceny

STAVBA 3:11/323 Nechanice - Suchá
ČÁST Název TRANSCONSULT s.r.o.

a. Zeměměřické práce, mapový podklad 70 000,00 Kč

b.
Inženýrsko-geologický průzkum pro mostní objekty 
ev.č. 323-007 a ev.č. 323-008 70 000,00 Kč

c.
Diagnostický průzkum a statický přepočet zatížitelnosti 
stávajícího mostu ev.č. 323-008 30 000,00 Kč

d.
Mostní objekt ev.č. 323-007 - PD ve stupni DÚR (nový most - 
špatný st. stav, úprava trasy 11/323) 30 000,00 Kč

e. Mostní objekt ev.č. 323-007 - PD ve stupni DSP+PDPS 140 000,00 Kč

f.
Mostní objekt ev.č. 323-008 - PD ve stupni DÚR (nový most - 
úprava trasy 11/323) 30 000,00 Kč

g- Mostní objekt ev.č. 323-008 - PD ve stupni DSP+PDPS 80 000,00 Kč

h.

Silnice 11/323 - PD ve stupni DÚR (odstranění bodových 
závad, během návrhu není vyloučeno posuzování řešení ve 
variantách včetně projednání) 60 000,00 Kč

i. Silnice 11/323 - PD ve stupni DSP+PDPS 150 000,00 Kč

j-
PD přeložky inženýrských sítí (vodovod, plynovod, VO) cca 
150 bm 30 000,00 Kč

k. DIO a PD objízdných tras 30 000,00 Kč

1. Plán organizace výstavby 30 000,00 Kč

m.
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
včetně jeho ocenění 30 000,00 Kč

n. Záborový elaborát (seznam sousedních pozemků) 50 000,00 Kč

0. Zemědělská příloha, vegetační úpravy, rekultivace 30 000,00 Kč

P- Plán BOZP na staveništi 10 000,00 Kč

q- Dendrologický průzkum 10 000,00 Kč

r. Hluková studie 30 000,00 Kč

s.
Statický přepočet zatížitelnosti mostu ev. č. 323-007 s 
návrhem stavebních úprav a dopravního opatření 98 600,00 Kč

Cena za vypracování projektové dokumentace 1 008 600,00 Kč

Cena za výkon autorského dozoru 140 hod x 450 Kč/hod 63 000,00 Kč

STAVBA 3: NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH 1 071 600,00 Kč



Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání 
územního rozhodnutí (DUR) + dokumentace pro vydání stavebního 

povolení (DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr věetně jeho ocenění a 

výkon autorského dozoru stavební akce 
„11/323 Dobřenice -1/35“

Rekapitulace nabídkové ceny

STAVBA 4:11/323 Suchá - křiž. s III/32345 km 25,636 (A49) - 28,450 (A53)
ČÁST Název TRANSCONSULT s.r.o.

a. Zeměměřické práce, mapový podklad 40 000,00 Kč

b.
Inženýrsko-geologický průzkum pro mostní objekt 
ev.č. 323-009 35 000,00 Kč

c.
Mostní objekt ev.č. 323-008a - PD ve stupni DSP+PDPS 
(úpravy dle HMP) 35 000,00 Kč

d.
Mostní objekt ev.č. 323-009 - PD ve stupni DÚR (nový most - 
špatný st. stav) 40 000,00 Kč

e. Mostní objekt ev.č. 323-009 - PD ve stupni DSP+PDPS 80 000,00 Kč

f.

Silnice 11/323 - PD ve stupni DÚR (odstranění bodových 
závad, během návrhu není vyloučeno posuzování řešení ve 
variantách včetně projednání) 60 000,00 Kč

g- Silnice 11/323 - PD ve stupni DSP+PDPS 120 000,00 Kč
h. Dešťová kanalizace v délce cca 600 bm DÚR 30 000,00 Kč

i. Dešťová kanalizace v délce cca 600 bm ve stupni DSP+PDPS 60 000,00 Kč

j-
PD přeložky inženýrských sítí (vodovod, plynovod, VO) cca 
200 bm 40 000,00 Kč

k. DIO a PD objízdných tras 20 000,00 Kč
1. Plán organizace výstavby 20 000,00 Kč

m.
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
včetně jeho ocenění 30 000,00 Kč

n. Záborový elaborát (seznam sousedních pozemků) 20 000,00 Kč

0. Zemědělská příloha, vegetační úpravy, rekultivace 20 000,00 Kč

P- Plán BOZP na staveništi 10 000,00 Kč

q- Dendrologický průzkum 10 000,00 Kč

r. Hluková studie 10 000,00 Kč

Cena za vypracování projektové dokumentace 680 000,00 Kč

Cena za výkon autorského dozoru 120 hod x 450 Kč/hod 54 000,00 Kč

STAVBA 4: NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH 734 000,00 Kč



Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání 
územního rozhodnutí (DUR) + dokumentace pro vydání stavebního 

povolení (DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a 

výkon autorského dozoru stavební akce 
„11/323 Dobřenice -1/35“

Rekapitulace nabídkové ceny

STAVBA 5:11/323 křiž, s III/32345 -1/35 km 28,450 (A53) - 31,649 (A8)
ČÁST NÁZEV TRANSCONSULT s.r.o.

a. Zeměměřické práce, mapový podklad 40 000,00 Kč

b.

Silnice 11/323 - PD ve stupni DÚR (odstranění bodových 
závad, během návrhu není vyloučeno posuzování řešení ve 
variantách včetně projednání) 50 000,00 Kč

c. Silnice 11/323 - PD ve stupni DSP+PDPS 140 000,00 Kč

d. Dešťová kanalizace v obci Stračov v délce cca 900 bm DÚR 30 000,00 Kč

e.
Dešťová kanalizace v obci Stračov v délce cca 900 bm ve 
stupni DSP+PDPS 60 000,00 Kč

f.
PD přeložky inženýrských sítí (vodovod, plynovod, VO) cca 
200 bm 40 000,00 Kč

g- DIO a PD objízdných tras 20 000,00 Kč
h. Plán organizace výstavby 20 000,00 Kč

i.
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
včetně jeho ocenění 30 000,00 Kč

j . Záborový elaborát (seznam sousedních pozemků) 20 000,00 Kč

k. Zemědělská příloha, vegetační úpravy, rekultivace 20 000,00 Kč

1. Plán BOZP na staveništi 10 000,00 Kč

m. Dendrologický průzkum 10 000,00 Kč

n. Hluková studie 20 000,00 Kč

Cena za vypracování projektové dokumentace 510 000,00 Kč

Cena za výkon autorského dozoru 100 hod x 450 Kč/hod 45 000,00 Kč

STAVBA 5: NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH 555 000,00 Kč



ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:________________________________________________________________

Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání územního rozhodnutí 
(DUR) + dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) + dokumentace pro provádění 

stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho 
ocenění a výkon autorského dozoru stavební akce

„11/323 Dobřenice -1/35"

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4
Původní smluvní cena (vstupní) 3 935 000,00 Kč bez DPH i n
Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky služby nebo dodávky
Vícepráce (kodst. 4) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst.4) -  0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (k odst. 4) -  0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 3 ANOMéněpráce (kodst. 4) -  0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 4) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 4 ANOMéněpráce (kodst. 4) -  0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) -  0,00 Kč bez DPH POSOUZENI: ,
Změna závazku ze smlouvy

0,00 Kč bez DPH
(absolutní hodnota) Nejedná se o podstatnou
a) 0 Kč - 5  494 000 Kč změnu závazku.

b) o,oo% < 10,00%

§ 2 2 2 -TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 3 935 000,00 Kč bez DPH 1 1
Vícepráce (k odst. 5) + 335 000,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst.5) -  0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 270 000,00 Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (kodst. 5) -  0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 210 000,00 Kč bez DPH Dodatek č. 3 ANOMéněpráce (kodst. 5) -  0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 188 600,00 Kč bez DPH Dodatek č. 4 ANOMéněpráce (kodst. 5) -  0,00 Kč bez DPH
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 1 003 600,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 5) -  0,00 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy
(absolutnHiodnota)

1 003 600,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

n i  (Změna ZzS/ Smluvní cena) < 50% 25,50% < 50,00% změnu závazku.

1 /3 Tabulku spravuje: Ing. M iroslav M ichl



§ 2 2 2 -TABULKA K ODSTAVCI 6
Smluvní cena 3 935 000,00 Kč bez DPH 1 1
Vícepráce (kodst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi -  0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi -  0,00 Kč bez DPH
V íce p rá ce  (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) související s vícepracemi -  0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi -  0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) související s vícepracemi -  0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 3 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi -  0,00 Kč bez DPH
V íce p rá ce  (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) související s vícepracemi -  0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 4 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi -  0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
souvisejících s vícepracemi -  0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
nesouvisejících s vícepracemi -  0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

RW  (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 0,00% < 50,00% změnu závazku.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7
ICena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (m éněpráce)(kodst. 7) -  0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANOPOSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) -  0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 3 ANOPOSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) -  0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH AMO

2 /3 Tabulku spravuje: Ing M iroslav M ichl



POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
uvuaitn u.

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) -  0,00 Kč bez DPH _________

Součet všech méněprací (k odst. 7) -  0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 4
Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 188 600,00 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) -  0,00 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 188 600,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 3 935 000,00 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1 4 270 000,00 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2 4 540 000,00 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 3 4 750 000,00 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 4 4 938 600,00 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 4 938 600,00 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Bc. Renata Bednářová

3 / 3 Tabulku spravuje: Ing. M iroslav M ichI


